2

[image: image1]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 19.11.2015 № 66/34

п. Пелым

О внесении изменений в структуру
администрации городского округа Пелым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 14.06.2005  № 49-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», в целях повышения эффективности муниципального управления и совершенствования работы администрации городского округа Пелым, руководствуясь Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:
1. Внести в структуру администрации городского округа Пелым утвержденную решением Думы от 25.12.2012 г. № 59/6 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Пелым на 2013 год» следующие изменения:
-включить в структуру администрации городского округа Пелым экономико – правовой отдел;
-исключить из структуры администрации городского округа Пелым специалист I категории (по правовым вопросам);
-перевести главного специалиста по экономике в экономико – правовой отдел.
2.Утвердить структуру администрации городского округа Пелым с внесенными изменениями (приложение №1).

    3.Администрации городского округа Пелым организовать реализацию настоящего решения в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.

    4.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

    5.Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, культуре, информационной политике и связям с общественностью (Семенова О.В.).

Глава городского округа Пелым                                                                 Ш.Т. Алиев
Заместитель председателя Думы

городского округа Пелым                                                                           М.А. Щинов
Приложение № 1

Утверждена

решением Думы городского округа Пелым

от 19.11.2015 № 66/34

Структура администрации городского округа Пелым

[image: image2.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

Специалист I категории

(по организационный работе администрации и Думы городского округа Пелым)

Экономико-правовой отдел

Инспектор по выплатам компенсаций и субсидий

Инспектор военно-учетного стола

Старший инспектор

Финансовый отдел

Специалист I категории

(по кадрам)

Отдел образования, культуры, спорта

и по делам молодежи

Специалист I категории

(по мобилизационной работе)

Специалист I категории

(по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям)

Отдел по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике

Заместитель главы администрации городского округа Пелым – начальник отдела по управлению имуществом строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике

Заместитель главы администрации городского округа Пелым по экономике и финансовым вопросам – начальник финансового отдела

Заместитель главы администрации городского округа Пелым по социальным вопросам – начальник отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи

и по делам молодежи